
 

УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

СОРОК ВОСЬМА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 31 березня 2015 року               № 4053 
 
Про затвердження звіту про виконання 
міського бюджету за 2014 рік 
 
 

Керуючись статтею 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні” та статтею 80 Бюджетного кодексу України, Кіровоградська міська 
рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Інформацію до звіту про виконання міського бюджету                       
м. Кіровограда за 2014 рік взяти до відома (додається). 
 2. Затвердити звіт про виконання міського бюджету за 2014 рік:  

за доходами у сумі 1 013 214 682,07 грн, в тому числі загальний фонд – 
821 136 989,20 грн, спеціальний фонд – 192 077 692,87 грн; 

за видатками у сумі 997 697 440,42 грн, в тому числі загальний фонд – 
810 247 691,93 грн, спеціальний фонд – 187 449 748,49 грн (додається). 
 
 
Секретар міської ради       І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Шило 24 46 07 


